
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I

ZENICA
KANALIZACIJA> d.O.O.

Direktor Prg$uzeca

Broj. 101-1 574st17 r*w ln^^
Zenica, 23. 1 0.2017. godi ne

Na osnovu dlana 64. stav 1, tadka b, 6lana 70. stav 1,3 i6. zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik

BiH., broj 3gt14), na erepoiuXu Komisije za nabavku broj: 716-15.747-1t17 HH od 23.10'2017' godlne, a u

skladu sa clanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeca <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a

<Vodovod i kanallzacija> d.o'o. Zenica donosi

ODLUKU

o izboru najPovoljnijeg Ponudaea

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukomzadodjelu ugovora za javnu nabavku broj: 716-15'748117

HH od 23102012. godir" u postupku'dodjele ugovora za nabavku pakunga za pumpe na motorni pogon

Honda i prihvata se pieporuka komisije za nabavke, da se ugovor zakljudi sa ponudaCem:

lnter-com d.o.o. Zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, prema ponudi broj: 716-15.605t17 od 17.10.2017. godine' za ponudenu

cijenu, u iznosu od 1.552,50KM bez uraeunatog PDV-a'

lt

prijedlog ugovora dostaviti 6e se na potpis izabranom ponudadu lnter-com d.o.o. Zenica, nakon isteka roka od

10'dana] ratunajuciod dana kada su svi ponudadiobavije5tenio izboru najpovoljnije ponude '

lll

zarealizaciju ove odlukezaduzujese Komisija za nabavke, Komercijalna i Finansijska sluzba u preduze6u'

IV

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima kojygu ucestvovali u postupku

lavnenabavke,shodnoclinuTl.stav2. Zakonaojavnimnabavkama(,,Sl.glasnikBiH"broj 39114')'

V

ova odluka objavit ce se na web-stranici http://www.vikze.ba/, istovremeno sa upu6ivanjem ponudacima koji

su ucestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama'

ObrazloZenje

postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:

101-1 4.544t1 7 HK od 02. I 0.201 T.godine'

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, bez zakljudivanja okvirnog

sporazuma .

Procijenjena vrijednost javne nabavke, bez uradunatog PDV-a je 1.600,00KM.

2. Dana 02.10.2017. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci

broj.. 439-7 -1-580-3-56/1 7, objavljena je i tenderska dokumentacija.

poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 713-14.544-2t17 HK od 02.10.20'17' godine upu6en je

sljede6im ponudadima:

1. OMEGA POWER EQUIPMENT d.o.o. Sarajevo,

2. Partner d.o.o. PJ.BR, 1 MaSine iAlati,

3. INTER-COM d.o.o. Zenica.

Na osnovu lzvjeStaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuda6a od'18'10'2017 godine u

12:00 sati, utvrdeno-je da su sljedeii ponudadi preuzeli tendersku dokumentaciju:

1. ekapija d.o.o.,

2. BBS EuroPe,

3. M&M INTERCOM d"o.o.,

4. lnter-com d.o.o. Zenlca,

5. Hidrofleks d.o.o Tuzla,



6. Partner d.o.o.,

7. Omega Power Equipment d.o.o. Sarajevo,

8. Union-Comerc-Co.

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj:101-9.366/'17 MS od 15.06.2017. godine.

Komisija za nabavku je dana 23.10.2017. godine direktoru preduzeca dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
716-15.748117 HH od 23.10.2017. godine i preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a broj:716-'15.747-1117
HH od 23J0.2017. godine, u postupku javne nabavke za nabavku pakunga za pumpe na motorni pogon
Honda.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je
utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna),

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda i to ponudada:

1. lnter-com d.o.o. Zenica sa iznosom ponude od 1.552,50KM, bez uradunatog PDV-a.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno je preuzeto tenderske dokumentacije od strane ponudada sa Portala javnih nabavki 8 (osam).

Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, op5tim aktima ugovornog organa i tenderskom dokumentacijom Komisija je ocijenila da:

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 713-14.544-1117 HK - za
nabavku pakunga za pumpe na motorni pogon Honda, a tokom preliminarnog pregleda i ocjene prispjelih
ponuda, Komisija po dlanu 66. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39114), idlanu 17. Uputstva
za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("S1. glasnik BiH", broj: 90114), nije na5la osnovan razlog
daizrazi sumnju da je ponudena cijena ponudada lnter-com d.o.o. Zenica neprirodno niska.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduzeca nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je rangiranje ponudada
izvr5eno u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom
dokumentacijom.

Polazedi od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opStim aktima ugovornog organa,
Komisija je ocijenila, prema utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena", prihvatljivih ponuda / ponudada kako slijedi:

1. lnter-com d.o.o. Zenica,

sa ukupnom cijenom ponude od 1.552,50KM, bez uradunatog PDV-a,

i dala preporuku da se zakljudi ugovor sa najuspje5nijim ponudadem lnter-com d.o.o. Zenica.

lz navedenih razloga,, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b. Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u
dispozitivu,

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeca
'1 x Pom.dir.za ekon.i prav.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Komercijalna slu2ba
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

€ zEN'cA
[o- I


